2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЦЕЛИННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ноября  2018 года

   №
п. Целинный

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Целиннинское»  от 26.02.2014 № 5 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта  сельского поселения «Целиннинское»

Рассмотрев требование Краснокаменской межрайонной прокуратуры о признании утратившим силу нормативного правового акта от 16.11.2018 г., руководствуясь Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Целиннинское»
ПОСТАНОВИЛА:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Целиннинское» от 26.02.2014 № 5 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта  сельского поселения «Целиннинское»
- постановления от 03.07.2015 г. № 245 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Целиннинское» № 5 от 26.02.2014 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта сельского поселения «Целиннинское»
- постановления от 20.02.2017 г. № 5 «О внесении изменений и
дополнений в постановление №  5 от 26.02.2014    г.  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта  сельского поселения «Целиннинское»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Глава сельского поселения

Л.Н.Парыгина